275,529,037.90 125,020,386.47 120.39

经营活动产生的现金流量净额 -50,097,511.56 -344,823,874.40 85.47

 报告期末 上年度期末
本报告期比上年度期

末增减(%)

总资产 3,619,171,924.80 2,967,451,557.21 21.96

所有者权益（或股东权益） 1,649,640,415.09 1,332,574,435.67 23.79

2010 年(1-6 月)

主要财务指标
2011 年

(1-6 月) 调整后 调整前

本报告期比

上年同期增减(%)

基本每股收益（元／股） 0.320 0.129 0.514 148.06

稀释每股收益（元／股） 0.320 0.129 0.514 148.06

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元／股） 0.252 0.119 0.476 111.76

加权平均净资产收益率（%） 23.19 19.42 19.42 增加 3.77 个百分点

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%） 18.28 18.11 18.11 增加 0.17 个百分点

每股经营活动产生的现金流量净额（元／股） -0.0459 -0.315 -1.26 85.43

上年度期末
 报告期末

调整后 调整前

本报告期末比

上年度期末增减(%)

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 1.511 0.985 3.94 53.40

注：报告期内，公司实施了每 10 股送 5.5 股派 0.65 元（含税）转增 4.5 股的 2010

年度利润分配及资本公积金转增股本议案，公司股本由 545,873,764 股变更为

1,091,747,528 股。据此，公司追溯调整了 2010 年半年度与股份变动相关的财务指标。

三、 股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股
份

24,000,000 4.40  -24,000,000 -24,000,000 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 24,000,000 4.40  -24,000,000 -24,000,000 0 0

其中： 境内非国有
法人持股

24,000,000 4.40  -24,000,000 -24,000,000 0 0

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持
股

境外自然人持股

二、无限售条件流
通股份

521,873,764 95.60  300,230,570 245,643,194 24,000,000 569,873,764 1,091,747,528 100

1、人民币普通股 521,873,764 95.60  300,230,570 245,643,194 24,000,000 569,873,764 1,091,747,528 100

   广西梧州中恒集团股份有限公司   2011 年半年度报告全文

 5

2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 545,873,764 100  300,230,570 245,643,194 0 545,873,764 1,091,747,528 100

股份变动的批准情况

1、公司于 2010 年 6 月 10 日以非公开发行方式发行 A 股股票 12,000,000 股，由于 2010

年 8 月公司实施了 2010 年中期利润分配及公积金转增股本方案（该方案经公司 2010 年第

二次临时股东大会审议通过），非公开发行的新增股份由原来的 12,000,000 股增至

24,000,000 股并于 2011 年 6 月 10 日解禁流通。

   2、经上海东华会计师事务所有限公司审计，公司 2010 年度实现净利润 398,949,311.85

元，其中归属上市公司股东的净利润  398,574,986.27 元，提取法定盈余公积金

74,376,263.27 元，加上年初未分配利润 124,396,775.02 元及合并报表范围变化对未分配利

润的影响数 11,482,942.55 元，减去 2010 年中期已分配利润 61,410,799.45 元，2010 年度

实际可供分配利润 398,667,641.12 元，公司母公司实际可供分配利润为 340,917,099.36 元。

根据《公司法》、《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》和《公司章程》的有关规

定，2010 年度公司拟以 2010 年 12 月 31 日总股本 545,873,764 股为基数，向全体股东每

10 股送 5.5 股并派发现金红利 0.65 元（含税），共分配利润总额为 335,712,364.86 元，未